
: 1سایقم  50000

ناکب: ناتسهد

دابآ نسح: شخب

دیلقا: ناتسرهش

سراف: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

یلحاس طخ

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد/ابرد

یلامشزوریفماک

یبونجزوریفماک

ناکم مرخ

ناخ تفه

دابآ نسح

نایمرهش

ناجیامه

تشجنخ

ریپ شش

دابآدمحا

نزدورد

ساپسآ

يرفخ

درکژد

رهمک

همرگ

هدس

جربا

دیلقا

دابآ نسح

ناکب

دابا نسح

زوریفماک

نمیناخ

ناکدرا

درکژد هدس

دابآ نیسح و ون هعلق ياتسور نیب ینوکسم لزانم

)تشدلگ ناروتسر( یمیحر يدهم هعرزم

یکاخ ییاضر سابع یبوکجنرب هناخراک

بونج رتسگ ریسم هسام و نش تکرش

نزدورد کیتپونیس یسانشاوه هرادا

نیدلا نیز و دابآ تمحر كرهش

)یبرع میرک( جریا هسام و نش

تلافسآ یهلادبع رداهب هعرزم

یهلا تمعن داوجدمحم هعرزم

تسیز طیحم تظافح هاگساپ

تسیز طیحم تظافح هاگساپ

يدنوازریم شخب ماما هبملت

نادیپس 124  ینواعت تکرش

یهار نایم یتعنص ياهکولب

یسابع دیهش شزوما زکرم

یکاخ يرظن یلع يرادغرم

يرادرهش تلافسآ هناخراک

يریهز هللا حور جاح هبملت

یمیرک اضردمحم يرادواگ

یمیحر یندعم بآ هناخراک

درباوه نازابرتچ هاگشزوما

یلم عبانم يراذگاو یضارا

يدیعس ناخ يدیس هبملت

یندب تیبرت یکسا تسیپ

ییاوه يورین یشزوماپمک

يرگنلاپ یشزرو هعومجم

یتایح رگسع یلع هعرزم

یمیرک تساوخادخ هبملت

یمیرک نیسحریما هعرزم

یسراف میرکلادبع هعرزم

زوریفماک سناژروا هاگیاپ

نابوک نوتوت یلع هعرزم

يدنوازریم رهچونم هبملت

یمیرک شخب ماما هبملت

یمیحر اضر يزاس كولب

یبسارهل یلعبجر هعرزم

یحلاص اطع جاح هعرزم

اشگزاب نیسحریما هبملت

ییورشوخ قداص هعرزم

میاق كولب هچریت هاگراک

يدمحم هیوریش هعرزم

يزابهش هلا حتف هعرزم

شونایک دنسرخ هعرزم

یتایح یلعدمحم هبملت

شونایک ریشدرا هعرزم

يدیعس گنهرس هبملت

یهاش نیسح يرادماد

يرظتنم دیهش كرهش

ینیسح دیحو يرادواگ

عیانص یشزرو هاگشاب

يرهچونمدمحا هعرزم

راودیما اضریلع هعرزم

يرادهگن نژیب هعرزم

يدنو ازریم یلع ظفح

ناخ یلع فطل هعرزم

یهرز شزوما هاگدورا

یمیرکاضر هاش هبملت

نیسحدمحم ییلابرک

یکاخ هدشمگ تشهب

یکاخ بیبح يرادماد

یمرک ردنکسا هعرزم

جربا یماظتنا هاگساپ

روپ کلم زیورپ هبملت

يزابهشردیح هعرزم

ینایک گنشوه هبملت

ینایک ریشدرا هعرزم

هسام و نش هناخراک

ریپ شش یندعم بآ

یمارهبدیهش هعرزم

ینژیبدیشمج هعرزم

یعیفش ردیح هعرزم

ینایک هلااطع هعرزم

بولطم لیلج هعرزم

ینایکریشدرا هعرزم

یتمحر لیلج هعرزم

ینیمخ ماما كرهش

یبحم ياقات هعرزم

یهلادبعردان هعرزم

یمیرک هلارما هبملت

یناخ یفص كرهش

ییلاوم یقت هعرزم

نیدلا مهس هعرزم

ینایک رداهب هعرزم

سورخ هلگ هعرزم

بسن سنوی هبملت

فجن هاش هدازماما

رویغداد هلا هعرزم

یگیب هللادبع هعلق

یناخ بارهس مچ

رز تشد يرادواگ

یمرکزیزع هعرزم

يریگناهج هعرزم

ینایک تزع هبملت

لیعامسا هدازماما

نایقلاخ رایدنفسا

کیراب با همشچ

يرصان نامتخاس

یتایحاطع هعرزم

یلفس هنایمه هرد

یتسیروت عمتجم

يداهرف يرادواگ

یلجنارس همشچ

کیراب با عرازم

سرگاز یندعمبآ

عرازدمص هعرزم

یناحور يرادواگ

يردیح يرادواگ

يرصان يرادواگ

یلجنارسدیب با

تزع جاح هبملت

يرادواگ عمتجم

میهاربا هدازماما

مارهبدنب هعرزم

یلع درا كرهش

ناپکدرا كرهش

یکلاساپ هعرزم

یهلادبع هعرزم

روپ کلم هعرزم

نزدورد هاگساپ

ایلع هنایمه هرد

يزورون همشچ

يرلااس هعرزم

ناجاقا يرصاب

همرک تسبرس

یلفس يزادنک

یلفسدابا یلع

هنیجرف هعرزم

روپداوج هبملت

هنهک يرگنلاپ

تدحو هعرزم

ونهد با عبنم

ولداهز همشچ

ردگیا كرهش

يداه يرصاب

يدمحا هبملت

یفسوی هبملت

یسییر هبملت

راودیما هبملت

ناکم تشهب

یلع اباب جاح

ریجنا همشچ

یناخدارم هلا

نییاپ ناراس

تخت همشچ

دیفس همشچ

یلفس سانک

یلگنج كراپ

کتشدراصح

ییوم هعرزم

يدمحمریش

یساد ندرگ

همشچ لهچ

ناکم شوخ

یمیحر لتاپ

یناراب هبملت

ایلعدابا یلع

ودنگ همشچ

يدارم كزو

نزدورد دس

ملاغ سییر

ولتق كرهش

ایلع ناجزیب

یلیف هعرزم

انعر همشچ

یلعزبسریپ

نیزنب پمپ

نیزنب پمپ

زایتما هبملت

دیفس تانق

گرزب لوش

بوشارهش

يرگنکزوج

دابآ نیسح

دابا نیسح

هناخرادهار

دابا نیسح

دابا نیسح

دابآ نجهم

نغور همه

ایلع سانک

دابا تمحر

ناکم مرخ

نیمز هایس

گرو یناخ

گیب لامج

ناجیسراف

لااب ناراس

يرگنکمچ

دابا سابع

رانک تشد

ینابایب با

دابا يدهم

دابا ملاسا

يا هجاوخ

دابا یجاح

دابا یجاح

یسیوادخ

قارب گنت

يزب لوش

داباروصنم

یهاش هار

رهم للاج

کلیم هاچ

ناجیروخ

كدرکدزد

لیلخرصق

ناجنمریل

دابا مظاک

تلاق هس

هچماد هد

ریپ شش

تشجنخ

یهام با

ناج یلگ

ناتسکنب

دابا ماظن

نوگ هللا

هاگرابدیب

تسبرس

لااب رهش

اغچ هعلق

ککشوک

نورکهک

دابارفعج

ون لودج

ون لودج
رانچ مچ

يرادماد

يرگنلاپ

ریش مچ

دابا مدق

غاب هریت

كزردور

دابادعس

يدرویبا

نابکگنا

رازردیج

يرز لت

گنترس

كرتدرب

گنترس

یناولهپ

کیراببا

یکلهس

نزدورد

ناغرهب

ناج هم

ساپسا

لامهرد

نایفسا

ریز مچ

كوغرد

دابااضر

با هاچ

ناد هلب

كرهش

نایزرم

ابابریش

یلعدرا

نز هلگ

دورنایم

رهمولگ

تفکش

يرپسا

ون هعلق

ون هعلق

نلایغم

هاگمدق

نلاوش

هاگ لک

ریخ هد

داب هرد

کتشد

هللا هد

يرگوب

ناکیچ

دابا هلا

نیدوک

کمداب

ناخلد

داب با

دابارون

هنشرب

ناگنم

هاگ هد

لترس

یگنلپ

هتسار

یکداب

ییاباب

ولخرق

ون غاب

نایکب

نییام

هرگنا

همرک

ناکب

ونهد

3
0
°4
2
′0
″N

3
0
°3
9
′0
″N

3
0
°3
6
′0
″N

3
0
°3
3
′0
″N

3
0
°3
0
′0
″N

3
0
°2
7
′0
″N

3
0
°2
4
′0
″N

3
0
°2
1
′0
″N

3
0
°1
8
′0
″N

3
0
°1
5
′0
″N

3
0
°1
2
′0
″N

51°57′0″E 52°0′0″E 52°3′0″E 52°6′0″E 52°9′0″E 52°12′0″E 52°15′0″E 52°18′0″E 52°21′0″E 52°24′0″E 52°27′0″E 52°30′0″E 52°33′0″E 52°36′0″E 52°39′0″E

هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس رد

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم
.دیهد
هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم زا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


